Jaraczewo, dnia 04 lipca 2013 r.

Do wszystkich Wykonawcow postgpowania P-zp.271.15.2013

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2010
r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej ustawa, informuj¢, Ze w dniu 1 lipca 2013 roku wplynely do
Zamawiajjcego pytania od wykonawcy do treSci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia:

Wojt Gminy Jaraczewo, dzialajac zgodnie z powolanym przepisem udziela na zadane pytania
odpowiedzi.

pytanie nr 1 — Wykonawca zwraca si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze
wynagrodzenie o ktérym mowa w § 9 projektu umowy jest wynagrodzeniem kosztorysowym.

odpowiedz: wynagrodzenie o ktorym mowa w § 9 projektu umowy jest

wynagrodzeniem kosztorysowym.

pytanie nr 2 — Wykonawca zwraca si¢ z prosba o rozpatrzenie mozliwosci rozliczenia kontraktu
wigksza iloscia faktur czgsciowych (na podstawie protokotéw odbioru cz¢sciowego),

odpowiedz: rozliczenie kontraktu jest jedng faktura, nie ma koniecznos$ci rozliczenia wigksza
iloscia faktur (na podstawie protokotéw odbioru czesciowego),

pytanie nr 3 — Wykonawca prosi o zmiang w § 14 ust. 1 pkt 11 2 stowa ,,opdZnienie” na stowo
Zwloka”.

odpowiedz: zapis dotyczacy § 14 ust. 1 pkt 1 i 2 pozostaje bez zmian
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